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								М.П.


ФОНД   № 24

ОПИСЬ № 1 л/с

дел по личному составу
за 2002 – 2015 г.г.


	№ п/п

	Индекс дела
	Заголовок дела
[bookmark: _GoBack] 
	Крайние даты
	Кол-во листов
	Приме чание

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
Приказы по личному составу


	1
	
	Приказы  Генерального директора по личному составу
	01.01.2010 – 02.12.2010;

21.02.2014;

20.01.2015

	18
	

	
Личные карточки


	2
	
	Личные карточки уволенных работников с Б по Ш

	2002 – 
2012 
	38
	

	
Трудовые договоры 


	3
	
	Трудовые договоры с работниками и дополнения 
к ним с Б по Ш
	

	 2004 - 2011
	81
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
Расчетные ведомости 

	4
	
	Расчетные ведомости по заработной плате работников


	январь 2006- 
май 2007;

 июль 2007 – ноябрь 2009;

 январь 2010- май 2012; 

июль 2012 – август 2014
	


104
	




В данный раздел описи внесено  4 (четыре) ед. хр., с №      1     по                    №       4_, в том числе:
литерные номера: ___нет___
пропущенные номера: ___нет__

Опись составил: 

Ликвидатор ООО «СтройИнвестГарант»              ___________ Л.А. Бержанер
«____»____________2015г.

Опись проверил:

Главный специалист общего отдела 	                      ____________Е.В. Бачурина
управления делами администрации
«____»____________2015г.
                          				
СОГЛАСОВАНО                                                  СОГЛАСОВАНО                    

Протокол ЦЭК (ЭК) организации          		Протокол ЭПК
                                     					архивного учреждения

от _______________ № ______        			от________________№ ______


3

